
""
,

A
Dodatek č. 3 k Rámcové pojistné smlouvě

Číslo: 4113309580

uniqa pojišt'ovna, a.s.
se sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6
lČ: 49240480
zastoupená: Lucie Šabachová, UNIQA Pojišt'ovna, a.s.

Lenka Mixová, UNIQA pojišt'ovna, a.s.
bankovní spojení: Raiffeisenbank 1071001005/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012
(dále jen ,,pojistitel")

a
Město Cheb
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1
lČ: 00253979
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta

Jedná se o dodatek na základě změn, které nastaly v době od realizace veřejné zakázky na
pojištění města Chebu. platný stav k 15.12.2017:

1. k připojištění vozidla VIN VF1KW418159325194 od 15.12.2017 (viz. příloha dodatku)
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti od 15.12.2017

V,,,,, Kaôw "
-5 -01- 2018

Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta
Město Cheb

l

£a
Lucie ŠaĚách:ä"'

uniqa pojišt'ovna, a.s.

· -'
,

UNIQA pojistovna, a.s.
Odbor makieřske slu"by
Evropská 136, 160 12 Praha
lČ: 49240480

' Lenka Mixová
UNIQA Pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz '



\ UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Měslského soUdů v Praze,

,~ oddll B. č vbžky 2012
Evropská 136, 160 12 Praha 6

NIQA 'Č'""O'80 Číslo dokumentu: 4019166077 . V . .

n6 061 077 Ev|dencnl list vozbdla (El-V)

EVIDENČNÍ
LIST

,lslo ELV 4019156077
Klient Město Cheb, RČ/lČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

Stav: Firma

Koresp. adresa Město Cheb, RČ/lČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

Číslo pojistné smlouvy: 4113309580

Provozovatel

Vlastník vozu

Město Cheb, RČ/IČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

Město Cheb, RČ/lČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

Oprávněná osoba " Město Cheb, RČ/lČ: 00253979, ADRESA: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 1

") Platí pouze pro pojištěni vozidla a jeho součásti (KASKO, Skla apod ).

Údaje o vozidle

Číslo VTP Ul293709 RZ (SPZ) VIN (Č.karoserie) VF1KW41B1593251 94 Použití Vozidla s právem přednosti v jízdě
Druh, Továrni značka Užitkové, RENAULT KANGOO EXPRESS ll DIESEL 1,5 66K\N
Motor - palivo, zdvihový objem, výkon d, 1461can, 66kW

Rok výroby 2017 Ujeto km O Celková hmotnost v kg 1 918 Mist k sezení 5
Nové vozidlo ANO pojištěno na cenu s DPH lČ dealera 26379490 Číslo faktury 217130210 Dne: 14.12 2017
Původ vozidla v ČR
Zabezpečeni vozidla Bez zabwpečeni

Údaje o elv

Navrhovaný počátek 15.12.2017 12:15 Automatické prodlužováni ANO Datum výročí 1.7.2018 Počátek pojištěni je uveden níže pro každý pojistný produkt zvlášť

Vinkulace KASKO NE Číslo leasingové smlouvy Vinkulanl:

Povinné ručení
Nebylo sjednáno

Havarijní pojištění
Řídí se: UCZ/15, UCZ/kas/17 a UCZNoz/17

KASKO KOMPLET pojistná částka 496 635 KČ
Systém bonus, malus NE výše bonusu O % Limit oprav Servis v ČR
Spoluúčast 6% z pojIstného pjněnó minimálně 6.000 Kč

Skla STANDARD
Řídí se: UCZ/15, UCZ/kas/17 a UCZNOZ/17
pojištěni všech skel se spolůčasti 500 KČ

Aslstenčnl služby
Řidl se: UCZ/A$-A/17
Základni asistence UNIQA (ČR l zahraničí)

Zavazadla
Řídí se: UCZ/15, UCZ/kas/17 a UCZNoz/17
Zavazadla Komfort - pojistná částka 20 000 KČ, spoluúčast 500KČ

Náhradní vozIdlo
Nebylo sjednáno

Strojní pojištěni
Nebylo sjednáno
PojIštění ráfků
Nebylo sjednáno

Sedadla
Nebylo sjednáno
Dohodnuté pojistné za všechny druhv pojištění uvedené na tomto ELY

Splatnost pojistného a způsob splácení je uveden v pojistné smlouvě.
Číslo úCtu klienta
První splátka pojistného neuhrazena

Počátek pojištěni 15.12.2017

Dohodnuté pojistné 7 728 Kč

Počátek pojištěni 15.12.2017

Počátek pojištěni 15.12.2017

Počátek pojištěM 15.12.2017

Dohodnuté pojistné

Dohodnuté pojistné

1 415 Kč

O Kč

Dohodnuté pojistné 1 200 kč

Dohodnuté pojistné

Dohodnuté pojistné

Dohodnuté pojistné

Dohodnuté pojistné

O Kč

O Kč

O Kč

Kč

Celkem roční pojistné
Koeficient způsobu placeni

Výsledná výše pojistné splátky

10 343 Kč
0,250
2 586 KČ

Zvláštní ujednání výjimka-bez nutnosti prohlídky vozidla, výjimka-bez nutnosti prohlídky čelního skla, pojistník prohlašuje, Ze pojišlěni vozidla bylo uzavřeno v
souvislosti s jeho koupi a že pojistná částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou tohoto návrhu

Klienti podepsaný zástupce pojistitele prohlašuji, že vozidlo je v pořádku, bez jakéhokoliv viditelného poškozeni, což bylo zjištěno fyzickou prohlídkou vozu při sjednání pojištěni.
Odchylně od Závazné objednávky l smlouvy o výpůjčce telematické jednotky a její instalace se ujednává, že Klient není vázán dobou trvání pojištěni min. 36 měsíců a v léto souvistosti si
nebude pojistitel nárokovat žádný poplatek za předčasné ukončeni smlouvy. Toto ujednáni nemá vliv na poplatek za demontáž jednotky a případné sankce za její včasné nevráceni

V dohodnutém pojistném je zohledněn způsob použítl vozidla, varianta pojištěnl, a dalšl indlvIduálně dohodnuté podmínky např. výše spoluúčasti, limit oprav apod.

Předběžné pojištění: Pojlstitel poskytuje dle ČI. 4, odst. 4.7 VPP UCZ/15 předběžné pojištění v rozsahu uvedeném v tomto návrhu.

Zpracováno programem UNIQA Auto i Volnost Internet Strana :1/2

l



Ájstnik8'

,, že jsem µřevzal/a byl/a seznámenk a soIjhlasÍm s tlmfo návrhem a výše uvedenými všeobecnými poµs1nýmt podminkaml (VPP). Ve smyslu těchto podmínek
j uzavřeni pojiMěni vozidla v rozsahu uvedených pojbštěn[. Beni na vědoml, že pqisutel může upravit výši pqlgnéhcl v důsledku e|ektromckéhQ zpracováni dat
1%, aniž by to bylo povaZováno za protinávrh podle a 4, odst. 4,3. VPP UCZ/15, Prah1ašuµ, Ze mi byly poskytnuty v doslatečném předstihu před uzavřením poiismé

juvý přesným jesným a srozumttdným způsQbem, písemné a v českém jazyce informace q pqsmém vztahu. Ze jsem byl seznámen s obsahem informačního hslu
d sjednávané pojišlěni, který jsem převzal, jakož i s obsahem všech souvisejicich pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal

Prohlašuji, Ze tento návrh na uzavřeni pojištěni odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli
nebo jim pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a

pojistník prohlašuje, Ze není povinným subjektem ve smyslu zákona č 340/2015 Sb , o registru smluv, a tedy Že návrh pojistné smlouvy č 4019156077 nepodléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb , o registru smluv.
pojistník bere na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIQA pojišťovna, a s (dále jen ,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto
nepravdivého prohlášeni vznikne.

Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák č. 101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti
v pojišt'ovnictví a činnosti souvisejici s pojišl'ovaci a zajištbvaci činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinnosti plynoucích z tohoto smluvního vztahu .
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní ÚdajE byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 zákona
souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, Že odvoláni
souhlasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl doslatečně a srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou
dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištěni, a to i pro ta pojištění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s
a její zprostředkovatelé případně kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišt'ovnictvi a bankovnictví,

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu
a Že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejicích pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal, Prohlašuji, že lento El-V na uzavřeni pojištěni odpovídá uzavřené rámcové pojislné
smlouvě, mému pojislnému zájmu, mým pqistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistileli nebo jim pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s
rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č 101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní Údaje v rámci činnosti v pojišt'ovnictvi a činnosti
související s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasim s tím, aby mé osobní údaje byly
poskytnuty i oslatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišt'ovniclvi a bankovnictví. Ve smyslu uslanoveni § 27 zákona souhlasim s předáváním osobních údajů do jiných států. výše uvedené
souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s lim, že odvoláni souhlasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a
srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištěni, a to i pro ta pojištěni, která byla sjednána dodatečně. SouhlasÍm s
lim, aby mě UNIQA pojišťovna, a s. a její zprostředkovatelé případně kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišt'ovnictvi a

Údaje o vozIdle byly na žádost pojistníka upraveny. V případě, že provedená úprava býk provedena způsobem, na základě kterého bylo na ELY vypočteno nižší pojistné (např. riová cena
na ELY je odlišná od ceny nového vozIdla), je pojlstltel pH přijeti do pojIštCnl oprávněn pojistné pHméřeným zpŮsobem navýšit. při navýšení o vÍce než o 2% Je pojIstník oprávnčn do 7
dnů od doručeni pojistky navýšeni písemně odmítnout. pojištěni zaniká ve lhůtě 7 dnů od doručeni odmttnutl pojistnika pojistiteli.

i

l

pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. pojistnlk zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištění, o kterou žádá, Je pIně v souladu s jeho pojistnými
potřebami.

jsou-li klient a provozovatel odlišnými osobami, pak provozovatel svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem klienta uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou klient nebo osoba
odlišná od klienta i provozovatele, pak provozovatel svým podpisem výslovně souhlasi, aby právo na pojistné plněni nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

Prohlášení o stavu vozidla:

pojistník prohlašuje, že pojištěni vozidla bylo uzavřeno v souvislosti s jeho koupi a Ze pojistná Částka vozidla se shoduje s jeho konečnou cenou na faktuře, faktura je přílohou tohoto

LU
~

an
¶"Kŕ

:J
LU

návrhu pojistník i niže podepsaný zástupce pojistitele prohlašuji, že vozidlo je
sjednáni pojištěni.

v pořádku ' viditelného poškozeni, což

l
d2\ , , '
klienta

bylo zjištěno fyzickou prohlídkou vozu při

, Cislo pojišt'ovaciho zprostředkovatele: 73053025

Jméno: RESPECT KV - inkasní, tel :777 155 430

respect(;r()llp

RESPECT, ä S
Krymská 47, 30" (j' Karic

3.59 022

mc-OR MS Praha, odd B, 4

podpis provozovatele
Město Cheb Město Cheb

pojistitele převzal:

alum a hodina:

Datum a Čas založeni návrhu:

15.12.2017 12:00

je-li provozovatel současně pojistníkem,
nepodepisuje se

Zpracováno programem UNIQAAulo i VoInosl Internet """"" 'i



1~~
UNIQA

Seznam pojištěných vozidel
Číslo smlouvy: 4113309580

15 l""

|1

ČIšlo PŠ Od
4019073536 1.7,17
4019073547 1.7.17
4119073539 1.7.17
4119073540 1.7.17
4119073551 1.7.17

4219073521 1.7.17
4219073543 1.7.17
4219073554 1,7 17
4219076843 1.7.17
4319073546 1,7 17

4419073527 1.7.17
4419073538 1.7.17
4419073549 1,7 17
4J19073550 1.7 17
4519073542 1.7.17

4519073553 1.7.17
4619073545 1 717
4719073526 1.7 17
4719073537 1.7.17
4719073548 1.7.17

4819073541 1.7.17
JSl9073552 1.7.17
4919073544 1.7 17
4919076844 1.7.17
4219135577 &11.17

4019156077 15.12.17

Do
1.7.18
1.7.18
1.7.18
1.7.18
1.7.18

1,7.18
1,7.18
1.7.18
1,7,18
1.7,18

1.7.18
1.7.18
1.7.18
1.7.18
1.7 18

1.7.18
1.7.18
1.7 18
1.7 18
1.7 IB

1.7.18
1.7.18
1.7.18
1.7.18
1.7.18

1.7.18

RZ (SPZ) VIN
4K16904 TMBAE61Z7A2118591
0171CHEEVF1KW2 8855187 37 56
0101CHEETMBEA25j4C3103361
0111CHEBTMBEA25J6C3103362
0041CHEE3MZBM62681M137615

4K16206 VF1KW41B156502493
0141CHEENLHBA51BADZ159450
0031CHEEjMZGL623801507203
2K40563 VF64 4BHM000000582
0011CHEBTMBCF93TSC9055985

0051CHEEVFIKCAPAB35014564
2K39007 TKXV3017 5 8ANA0115
0161CHEEUU1HSDCW654109631
0181CHEEVF1KW41B154171069
0131CHEENLHBA51BADZ169731

0081CHEEVF1KW32H256379594
0191CHEEVFIKW25B548602267
MP1CHEBLC2C20000A1300292
0061CHEEWV2ZZZ7HZ9H029836
0151CHEEUU1HSDCW654109764

0121CHEETMBEA25J1C3103267
4K04026 TKMMRP60GG1MR5 917
0071CHEEVF1KW25B547973035
0091CHEENLHB251B.'ijZ2 994 91
0021CHEEJMZGL627601538158

VF1KW41B159325194

Značka a model vozIdla pojlstník
ŠKODA OCTAVIA DIESEL II 09 Město Cheb
RENAULT KANGOO II DIESEL Město Cheb
ŠKODA FABIA II Město Cheb
ŠKODA FABIA íl Město Cheb
MAZDA 3 Ill Město Cheb

RENAULT KANGOO II DIESEL Město Cheb
HYUNDAI I 20 Město Cheb
MAZDA 6 Ill Město Cheb
RENAULT Midlum požární Město Cheb
ŠKODA SUPERB DIESEL Il Město Cheb

RENAULT KANGOO Město Cheb
PŘÍVĚS PŘÍVĚS Město Cheb
DACIA DUSTER Město Cheb
RENAULT KANGOO EXPRESS II DIESEL Město Cheb
HYUNDAI l 20 Město Cheb

RENAULT KANGOO II DIESEL Město Cheb
RENAULT KANGOO II DIESEL Město Cheb
KYMCO 125 Město Cheb
VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 DIESELMěsto Cheb
DACIA DUSTER Město Cheb

ŠKODA FABIA ll Město Cheb
PŘÍVĚS PŘÍVĚS Město Cheb
RENAULT KANGOO ll DIESEL Město Cheb
HYUNDAI l 20 II Město Cheb
MAZDA 6 Ill Město Cheb

RENAULT KANGOO EXPRESS ll DIESEL 1, Město Cheb

IČ/RČ IČ/RČ č.Leas
Provoz."Opr.osobaVlastnlk smlouvy

00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979

00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979

00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979

00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979

00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979
00253979 00253979

00253979 00253979

POV KASKO
(KČ) (KČ)
2 311 4 753

O 5 688
1 080 1 865
1 080 1 865
2 311 6 652

O 7 143
1 080 2 281
2 311 10 270

O 7 989
2 311 7 734

1 559 3 610
50 128

1 080 O
O 6 660

1 080 2 281

1 559 4 945
1 559 3 816

O 3 367
2 311 7 910
1 080 O

1 080 1 865
O 249

1 559 3 737
1 080 3 455
2 311 9 278

O 7 728

Poj. Spol.
částka(KC) (%) Z'b.

250 000 5
340 000 5
150 000 5
150 000 5
570 000 5

450 000 5
165 000 5
880 000 5
804 055 5
500 000 5

95 000 5
30 000 5

O
400 000 5
165 000 5

450 000 5
305 000 5

40 000 5
370 000 5

Q

150 000 5
33 000 5

300 (JOO 5
296 000 5
795 000 5

496 635 5

Doplň. Sleva Celkem
(KČ) 3. letá (KČ)

4 713 O 11 777
3 165 O B 853
3 585 O 6 530
3 585 O 6 530
4 491 O 13 454

4 395 O 11 538
3 600 O 6 961
5 541 O 18122
7 215 O 15 204
5 373 O 15 418

4 605 O 9 774
O O 178

1 800 O 2 880
4 546 O 11 206
3 600 O 6 961

4 395 O 10 899
4 080 O 9 455
1 560 O 4 927
6 984 O 17 205
1 BOO O 2 880

3 585 O 6 530
O O 249

4 080 O 9 376
2 655 O 7190
5 895 O 17 484

2 615 O 10 343

DmhV zabezpečeni
[l] Ochranné zabezpečeni skel a evidence v OCIS
[2] Mechanické zamykáni řadicí páky
[3] Aktivní zabezpečeni A
[4] Aktivní zabezpečeni B
[S] Aktivní zabezpečeni C

respecG"nup
RESPECT a ,

Kwmská 47 36ít "j'
Tel , 359 000 Ů22

lČ: 25i46351 DIČ CZ251
OR MS Praha. cad E3,4

za pojistitele

Celkem: Návrhů 26
Doplňkové produkty v kč pojistné pov 28 792 kč

Skla ) Asistence . , . Náhr. vozidlo, , Práv ochrana Sedadla , Zavazadla Pneu ráfky . Strqni pojištěni pojistné KASKO 115 269 kč

31 863 , o , _ O o 43 200 22 800 o a pojistné Doplňky 97 863 KČ
Uváděné pojistné odpovídá ročnímu pojistnému PojIstné Celkem 241 924 Kč

,éo ch%
Í ; ,S-M-2018

,
oprávněná osoba za pojistníka

Strana 1 /1


